152018年10月26日

星期五

责编院李海涛
制版院申慧珍

分类信息

姻 公告
鄂托克前旗交通局发包的昂素镇至城川镇 A

标段公路工程,王增荣通过伪造我公司公章,法定
代表人名章尧签字制作的标书中标,针对王增荣的
该行为我公司已经向公安机关报案,鄂托克前旗公
安局已经立案追究王增荣的刑事责任,因此,王增
荣实施与昂素镇至城川镇 A标段公路工程有关的
一切行为都是其个人行为袁由王增荣个人承担相
应责任,与我公司无关遥
公告人院内蒙古承远建设工程承包有限责任公司

2018年 10月 26日

姻 仲裁公告
内蒙古晟泽建筑劳务分包有限公司:

本委受理邵志强与你单位劳动关系尧工伤待
遇争议一案(新劳仲案字(2018)16号),因与你单位
无法联系,根据叶劳动人事争议仲裁办案规则曳第二
十三条的规定,向你单位公告送达应诉通知书及开
庭通知书遥 现定于 2018年 11月 27日上午 9时在
新城区泰和北街左右城住宅小区南门东侧(新城区
交警大队东)新城区政务服务中心二楼南侧仲裁庭
开庭,无正当理由不到庭的,本委将作缺席裁决遥
自公告之日起经过 30日,即视为送达遥 请于开庭
后 15日内来本委领取裁决书,逾期不领即视为送
达遥

呼和浩特市新城区
人事劳动和社会保障争议仲裁委员会

2018年 10月 26日

姻 仲裁公告
王茂院

我委受理的申请人鄂尔多斯市锦厦房地产开
发有限公司与你商品房销售合同纠纷一案(鄂仲字
[2018]第 0188号)袁我委已于 2018年 10月 15日作
出鄂仲字[2018]第 0188号叶裁决书曳袁现将上述叶裁
决书曳向你公告送达袁限你在公告之日起 60 日内
到鄂尔多斯仲裁委员会领取 (联系电话院0477要
8379491)袁逾期未领取视为送达遥

鄂尔多斯仲裁委员会
2018年 10月 26日

姻《行政处罚事先告知书》公告
经核查袁呼和浩特市玉泉区美术协会等 16家

社会组织未依法接受玉泉区民政局 2015年尧2016
年度检查,违反了国务院叶社会团体登记管理条例曳
第 28条和 叶民办非企业单位登记管理暂行条例曳
第 23条的规定遥

依据叶社会团体登记管理条例曳第 30 条第 3
项尧叶社会团体年度检查暂行办法曳第 13条尧叶民办
非企业单位登记管理暂行条例曳第 25条第 3项和
叶民办非企业单位年度检查暂行办法曳 第 10条的
规定, 拟对呼和浩特市玉泉区美术协会等 16家社
会组织作出撤销登记的行政处罚遥 因其他方式无
法送达,现依法公告送达叶行政处罚事先告知书曳遥

呼和浩特市玉泉区美术协会等 16 家社会组
织应当自公告之日起 5日内到玉泉区民政局领取
叶行政处罚事先告知书曳袁逾期即视为送达遥 对上述
处罚内容有异议,可于 2018年 11月 6日之前到呼
和浩特市玉泉区民政局进行陈述和申辩遥 逾期视
为放弃陈述和申辩的权利遥
具体名单如下
呼和浩特市玉泉区美术协会
呼和浩特市玉泉区音乐协会
呼和浩特市玉泉区法律维权协会
呼和浩特市玉泉区广深学校
呼和浩特市西苑学校
呼和浩特市玉泉区育扬幼儿园
呼和浩特市玉泉区希望星幼儿园
呼和浩特市奋发中学
呼和浩特市玉泉区民和幼儿园
呼和浩特市玉泉区榕轩业余培训中心
呼和浩特市玉泉区神墨特色培训中心
呼和浩特市玉泉区宝宝乐幼儿园
呼和浩特市玉泉区育翔幼儿园
呼和浩特市玉泉区龙凤幼儿园
呼和浩特市玉泉区育晨幼儿园
呼和浩特市玉泉区花蕾幼儿园

本机关地址:呼和浩特市昭君路 19号玉泉区
党政机关办公大楼 122室尧119室

联系人院刘彦民 王岭
联系电话:渊0471冤5686405 渊0471冤5686379
特此公告

呼和浩特市玉泉区民政局
2018年 10月 26日姻 公告

候志军尧左秀芬院
本委受理的申请人乌海市嘉苑物业服务有限

公司与被申请人候志军尧左秀芬因叶物业服务委托
合同曳纠纷一案袁现依法向你们公告送达应裁通知
书尧仲裁申请书副本尧仲裁答辩书尧反请求申请书尧

选渊指冤定仲裁员声明书尧授权委托书尧仲裁规则尧
仲裁员名册尧举证通知书尧仲裁风险提示书遥 自本
公告发出之日起经过 60日即视为送达遥 提交答辩
书和选渊指冤定仲裁员声明书的期限为公告送达期
满后的 15日内袁举证期限为公告送达期满后的 30
日内遥 逾期本委将依法指定仲裁员组成仲裁庭并
于公告届满后的第 40日上午 9时 渊遇法定节假日
顺延冤在乌海仲裁委员会开庭审理此案袁逾期将依
法缺席裁决遥 定于开庭后 15 日到本委领取裁决
书袁逾期视为送达遥

乌海仲裁委员会
2018年 10月 26日

姻 声明
李辛祖购买的中国人民建设银行呼和浩特房

地产开发公司开发的新城区建设西街道 7号楼 1
单元 1号一套住宅袁面积院103.4平方米袁房屋产权
证号院房权证呼新 Q字第 000706号袁从未办过产
权登记袁现申请办理不动产登记袁如有任何法律纠
纷遥 本人承担一切法律责任遥

李辛祖
2018年 10月 26日

姻 更正公告
我公司于 2018年 10月 24日在叶内蒙古法制

报曳第 15版刊登的拍卖公告中的保证金缴纳账户
信息 ,现更正为账户名称院内蒙古嘉欣拍卖有限责
任公司袁开户银行院中信银行股份有限公司鄂尔多
斯分行 袁账号院8115601012900051338袁其他内容不
变袁特此更正遥

内蒙古嘉欣拍卖有限责任公司
2018年 10月 26日

姻 更正
我院于 2018年 7月 10日在叶内蒙古法制报曳

第 3669期刊登的原告包梅荣与被告包银花保证合
同纠纷一案公告中袁误将被告野包银花冶写成野包银
荣冶袁现将野包银荣冶更正为野包银花冶遥

特此更正
通辽市科尔沁区左翼中旗人民法院

2018年 10月 26日

姻 减资公告
内蒙古益峰建筑装饰工程有限责任公司 渊统

一社会信用代码为 91150602MA0N75Q99E冤 经股
东会议研究决定袁 拟向公司登记机关申请减少注
册资本袁 注册资本由人民币 1000万元减至人民币
10万元袁请债权人自公告之日起 45日内与该公司
联系遥

内蒙古益峰建筑装饰工程有限责任公司
2018年 10月 26日

姻 减资公告
经股东决定袁 内蒙古华冠农牧业有限公司拟

向公司登记机关申请减少注册资本遥 注册资本由
人民币 1000万元减至 500万元遥 请债权人自登报
之日起 45日内与我公司联系遥

内蒙古华冠农牧业有限公司
2018年 10月 26日

姻 减资公告
经股东决定袁 内蒙古众乐乐科技有限公司拟

向公司登记机关申请减少注册资本遥 注册资本由
人民币 1000万元减至 30万元遥请债权人自登报之
日起 45日内与我公司联系遥

内蒙古众乐乐科技有限公司
2018年 10月 26日

姻 注销公告
经公司股东会议研究决定袁 注销鄂尔多斯市

奕德商贸有限公司 袁 统一社会信用代码为
91150602328935053K遥 法定代表人院牧人遥 请公司
债权人及债务人自本公告见报之日起 45日内到公
司清理债权债务遥

鄂尔多斯市奕德商贸有限公司
2018年 10月 26日

姻 注销公告
呼和浩特市鑫茂工程机械租赁有限责任公司

股东会于 2018年 10月 7日决议解散公司袁并于同
日成立公司清算组遥 请公司债权人于本公告发布
之日起 45日内袁向本公司清算组申办债权遥

呼和浩特市鑫茂工程机械租赁有限责任公司
2018年 10月 26日

姻 注销公告
呼和浩特市勤业咨询服务有限责任公司股东

会于 2018年 10月 22日决议解散公司袁 并于同日
成立公司清算组遥 请公司债权人于本公告发布之
日起 45日内袁向本公司清算组申办债权遥

呼和浩特市勤业咨询服务有限责任公司
2018年 10月 26日

姻 注销公告
内蒙古佳润餐饮管理有限责任公司决议解散

公司袁并于同日成立公司清算组遥 请公司债权人于
本公告发布之日起 45日内袁 向本公司清算组申办
债权遥

内蒙古佳润餐饮管理有限责任公司
2018年 10月 26日

姻 注销公告
呼和浩特市东育教育文化传播有限责任公司

股东会于 2018年 7月 25日决议解散公司袁并于同
日成立公司清算组遥 请公司债权人于本公告发布
之日起 45日内袁向本公司清算组申办债权遥

呼和浩特市东育教育文化传播有限责任公司
2018年 8月 7日

姻 注销公告
固阳县忠丽粮油购销专业合作社 (统一社会

信用代码:931502225851659857)经合作社全体成员
决定袁拟向登记机关申请注销登记袁请债权人于公
告发布之日起 45日内袁向合作社清算组申报债权
债务遥

固阳县忠丽粮油购销专业合作社
2018年 10月 26日

姻 注销公告
阿荣旗富有农机服务专业合作社袁 注册号院

150721NA001301X袁 经成员大会决议解散合作社
经营袁 并拟向登记机关申请注销登记袁请债权人自
本公告见报之日起 45日内到本合作社申报债权遥

阿荣旗富有农机服务专业合作社
2018年 10月 26日

姻 注销公告
突泉县王洋农机服务专业合作社袁 统一社会

信用代码院93152224MA0MWJ8H31袁 法定代表人院
王洋袁 经成员大会决议解散袁并拟向工商登记机关
申请注销登记袁 请债权人自本公告见报之日起 45
日内到本合作社申报债权遥

突泉县王洋农机服务专业合作社
2018年 10月 26日

姻 注销公告
阿荣旗高油大豆种植专业合作社袁 注册号院

931507216994752524袁经成员大会决议解散合作社
经营袁 并拟向登记机关申请注销登记袁请债权人自
本公告见报之 日起 45日内到本合作社申报债权遥

阿荣旗高油大豆种植专业合作社
2018年 10月 26日

姻 注销公告
突泉县鼎盛热力有限公司袁 统一社会信用代

码院91152224MA0N6WM16A袁 法定代表人院 孟德
福袁 经股东大会决议解散袁并拟向工商登记机关申
请注销登记袁请债权人自本公告见报之日起 45日
内到本公司申报债权遥

突泉县鼎盛热力有限公司
2018年 10月 26日

姻 注销公告
化德县宏业种养殖专业合作社袁 注册号院

150922NA000406X袁经成员大会决议解散合作社
经营袁 并拟向登记机关申请注销登记袁 请债权
人自本公告见报之 日起 45 日内到本合作社申
报债权遥

化德县宏业种养殖专业合作社
2018年 10月 26日

姻 仲裁公告
内蒙古双乾投资信息咨询有限责任公司:

本委受理侯喜与你单位劳动报酬争议一案
(新劳仲案字(2018)360号),胡晓婷与你单位劳动报
酬尧赔偿金争议一案(新劳仲案字(2018)361号)因与

你单位无法联系,根据叶劳动人事争议仲裁办案规
则曳第二十三条的规定,向你单位公告送达应诉通
知书及开庭通知书遥 现定于 2018年 11月 29日上
午 9时在新城区泰和北街左右城住宅小区南门东
侧(新城区交警大队东)新城区政务服务中心二楼
南侧仲裁庭开庭,无正当理由不到庭的,本委将作缺
席裁决遥 自公告之日起经过 30日,即视为送达遥 请
于开庭后 15日内来本委领取裁决书, 逾期不领即
视为送达遥

呼和浩特市新城区
人事劳动和社会保障争议仲裁委员会

2018年 10月 26日

姻 注销公告
霍林郭勒佰通商贸有限公司袁 统一社会信用

代码院91150581MA0NHWUA0G袁 经股东会决议
解散袁并拟向工商登记机关申请注销登记袁请债权
人自本公告见报之日起 45 日内到本公司申报债
权遥

霍林郭勒佰通商贸有限公司
2018年 10月 26日

姻 注销公告
阿荣旗天福农资有限责任公司广录经销处袁

统一社会信用代码院91150721MA0MWPXG0X袁 经
股东会决议解散袁并拟向工商登记机关申请注销登
记袁 请债权人自本公告见报之日起 45日内到本公
司申报债权遥

阿荣旗天福农资有限责任公司广录经销处
尧 2018年 10月 26日

姻 遗失声明
安邦财产保险股份有限公司以下单证遗失院<

强制保险标志 渊内置型 冤 >印刷流水号为
13000100001800308681<遗失联次>曰共 1联袁声明
作废遥

将中华联合财产保险公司承保的交强险保单
及标志原件丢失袁 被保险人 , 许颖 , 车牌号 :蒙
AG8583, 保单印刷号 院1815003735, 强标号 院
1815035132; 保单号院0618150105D00332000095,声
明作废遥

徐欣将警官证遗失 袁 证件编号院 武字第
9229887号袁特此声明遥

内蒙古鑫源摩托车有限责任公司营业执照
正尧副本遗失袁注册号院1501001800070袁声明作废遥

内蒙古民族商场集团百灵商厦有限责任公司
营业执照正尧副本遗失袁注册号院1501001000042袁声
明作废遥

内蒙古长乐宫娱乐有限公司营业执照正尧副
本遗失袁证号院企合蒙呼总字第 000236号袁声明作
废遥

内蒙古云中载重汽车贸易公司营业执照正尧
副本遗失袁注册号院1500001000309袁声明作废遥

呼和浩特市亿联建筑工程有限责任公司营业
执照正尧副本遗失袁注册号院1501032000203袁声明作
废遥

内蒙古民族实业集团股份公司电子分公司营
业执照正尧副本遗失袁注册号院1501032500704袁声明
作废遥

许春发将刘雅轩出生医学证明遗失袁 出生证
编号院J150191972袁声明作废遥

被保险人院严肃袁车牌号院蒙 AFV499袁保单号院
0218150105000332001757袁 将交强险标志丢失袁声
明作废遥

赵瑞丽将金桥开发区赵瑞丽化妆品经销店税
务 登 记 证 遗 失 , 纳 税 人 识 别 号 :
15262819770613402302袁声明作废遥

内蒙古亿嘉泰商贸有限公司营业执照正副本
遗 失 袁 统 一 社 会 信 用 代 码 院
91150100MA0NLG284E曰该公司开户许可证遗失袁
核准号院J1910016537401袁开户银行院中国建设银行
股份有限公司呼和浩特金桥开发区支行袁 账号院
15050170668500000243袁声明作废遥

将乌兰浩特市金涛汽车钣金修理部国税税务
登记证副本丢失袁税号院152201791118051袁法定代
表人院金涛,特此声明遥

谢军将新城区纤凝美容美体店公章遗失袁声
明作废遥

莫力达瓦达斡尔族自治旗鑫富家牲畜养殖专
业合作社将地税税务登记证正本丢失袁 税号院
150722329007072袁声明作废遥

莫力达瓦达斡尔族自治旗塔兴经贸实业有限
责任公司将地税税务登记证正尧 副本丢失袁 税号院
152123000007099袁声明作废遥

呼和浩特市精至诚商贸有限责任公司税务登
记证正尧副本曰营业执照正尧副本遗失袁税务登记证
号院15010566732250X袁声明作废遥

吴 图 亚 遗 失 就 业 失 业 证 , 证 号 院
1501050112003545袁声明作废遥

呼和浩特益泰生态建设有限公司营业执照副
本 遗 失 袁 统 一 社 会 信 用 代 码 院
91150191720199265U袁声明作废遥

2018年 10月 26日